

PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2024-06-19 d. RANGOS DARBŲ PIRKIMO
SUTARTIES NR. S240619-1/Nr. FS-19 (3.22)

PAPILDOMO SUSITARIMO NR. FS-20 (3.22)

2024 m. liepos mėn. 11 d.
Kaunas

Kauno tautinės kultūros centras, įstaigos kodas 195470830, atstovaujamas direktorės Vaidos Kasparavičienės ir MB „Hidalgas“, bendrijos kodas 305856617, atstovaujama direktoriaus Justino Būžiaus, toliau vadinama Rangovu, sudarė papildomą susitarimą:

ŠALYS SUSITARIA:

1. Vadovaujantis 2024-06-19 dienos sutartimi Nr. S240619-1/Nr. FS-19 (3.22) ir 2024-07-09 dienos Aiškinamuoju raštu Nr. R240709-I, atsiradus nevykdomiems ir papildomiems-nenumatytiems darbams, paruošti ir suderinti lokales sąmatas.
2. Rangovas dėl 1. Punkte atsiradusių pakeitimų pateikia užsakovui nevykdomų darbų lokalinę sąmatą, faktiškai atliekamų darbų lokalinę sąmatą ir papildomų darbų lokalinę sąmatą.
3. Dėl atsiradusių papildomų darbų Rangovas įsipareigoja atliekamus darbus užbaigti ir atliktų darbų aktus perduoti Užsakovui iki 2024m. rugpjūčio mėn. 28d.
4. Visos kitos sutarties nuostatos galioja tiek, kiek jų nepakeičia susitarimas.
5. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama 2024-06-19 sutarties Nr. S240619-1/Nr. FS-19 (3.22) dalis.
6. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
7. Šalys pasirašė du susitarimo egzempliorius, turinčius vienodą teisinę juridinę galią, po vieną kiekvienai šaliai.
8. Priedai:
Konkursinė atliekamų darbų lokalinė sąmata Nr. S240611-1 (1psl.)
Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240627-1 (1psl.)
Faktinė atliekamų darbų lokalinė sąmata Nr. S240627-2 (1psl.) Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240528-1 (1psl.)

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI:

Užsakovas

Rangovas

Kauno tautinės kultūros centras
Įstaigos kodas 195470830
Adomo Jakšto g. 18, Kaunas

Tel. + 370 37 407135

Užsakovas

Kauno Tautinės kultūros centras

Direktorė
Vaida Kasparavičienė

(Vardas, pavardė, parašas)



MB „Hidalgas“
Įm. kodas 305856617
Laisvės al. 74-14, Kaunas

Tel: +370 675 01440

PVM kodas: LT100014267716

A.s. LT104010051005552884

Rangovas

MB „Hidalgas“

Direktorius
Justinas Rūžius

(Vardas, pavardė, parašas)

A.V.



Kauno tautinės kultūros centras
O001 A. Jakšto g. 18, Kaunas
II a. patalpų grindų remonto darbai

Konkursinė lokalinė sąmata Nr. S240611-1

Iš viso: 14218,2 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mecha-nizmai
1	Baldų, įvairios technikos, įrangos išnešimas prieš remontą ir įnešimas po remonto pastato ribose (baldai netransportuojami)	R23-59	kompl.	187,000	1	187,00	187,00		
2	Grindjuosčių nuardymas	R5-47	m	0,360	70	25,20	25,20		
3	Parketinių grindų išardymas išardant lentų pagrindą	N46-167	m2	4,000	117,3	469,20	469,20		
4	Gulekšnių (lagių) aukščių lyginimas pakeičiant dalį konstrukcijos naujomis (iki 20 proc. 117,30 m2 grindų dangos)	N11P-1001	m2	36,613	23,46	858,94	281,52	568,46	8,96
5	Grindų pagrindo įrengimas, naudojant dregmei atsparias DUREL tipo plokštes. Plokščių storis ne mažiau, kaip 22 mm. Ploštės su išdroža iš visų pusių. Plokštės tvirtinamos ant išlygintų gulekšnių.	N11P-0405	m2	17,300	117,3	2029,29	351,90	1677,39	
6	Grindų paviršių glaistymas ir šlifavimas	N15P-0110	m2	3,811	117,3	447,06	202,87	232,29	11,90
7	Grindų vidiniu paviršiu pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais, paruošiant paviršių vinilinės dangos klijavimui	N15P-0209	m2	1,139	117,3	133,57	30,01	103,22	0,33
8	Vinilinė PVC lentelių danga, klijuojant. Lentelės storis ne mažiau 2,5mm, dėvimasis storis ne mažiau 0,55mm. Danga skirta visuomeninėms patalpoms, atspari dėvėjimuisi – 43klasė. Atsparumas ugniai- Bfl-s1. Preliminarūs lentelės matmenys 200mm x 1500mm	N11-145-6 (S9=1,051)	m2	39,460	117,3	4628,66	1421,68	3196,43	10,56
9	Vinilinių PVC lentelių grindjuosčių įrengimas klijuojant. Grinjuostės aukštis apie 80-100mm. Grinjuostės gaminamos pjaustant grindinės vinilinės PVC dangos lenteles. Lentelės storis ne mažiau 2,5mm, dėvimasis storis ne mažiau 0,55mm. Danga skirta visuomeninėms patalpoms, atspari dėvėjimuisi – 43klasė. Atsparumas ugniai- Bfl-s1.	N11-159	m	7,220	70	505,40	151,20	354,20	
10	Susidariusių remonto metu statybinių atliekų, šiukšlių išnešimas iš remontuojamų patalpų ir išvežimas į atliekų surinkimo vietas. Įsivertinti visoje rangos apimtyje, papildomas kiekis nebus forminamas.	R23-62	kompl	310,000	1	310,00	60,00		250,00

Iš viso

Pagalbinių medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Papildomas darbo uždarbis

Iš viso

Soc. draudimas

Statinio statybos išlaidos

Statybvietės išlaidos

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pridėtinės išlaidos

Pelnas

Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis

Įrengimai

Bendra vertė be PVM

PVM

Bendra vertė su PVM

Sudarė: Direktorius Justinas Būzius





Kauno tautinės kultūros centras

0001 A. Jakšto g. 18, Kaunas

II a. patalpų grindų remonto darbai Nevykdomi

Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240627-1

Iš viso:

-4833,33 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mecha-nizmai
1	Gulekšnių (lagių) aukščių lyginimas pakeičiant dalį konstrukcijos naujomis (iki 20 proc. 117,30 m2 grindų dangos)	N11P-1001	m2	36,613	-23,46	-858,94	-281,52	-568,46	-8,96
2	Grindų pagrindo įrengimas, naudojant dregmei atsparias DUREL tipo plokštes. Plokščių storis ne mažiau, kaip 22 mm. Ploštės su išdroža iš visų pusių. Plokštės tvirtinamos ant išlygintų gulekšnių.	N11P-0405	m2	17,300	-117,3	-2029,29	-351,90	-1677,39	
3	Grindų paviršių glaistymas ir šlifavimas	N15P-0110	m2	3,811	-117,3	-447,06	-202,87	-232,29	-11,90
Iš viso						-3335,29	-836,29	-2478,14	-20,86
Pagalbinių medžiagų vertė						-24,78		1%	
Papildomų mechanizmų vertė						-0,21			1%
Papildomas darbo uždarbis						-66,90	8%		
Iš viso						-3427,18	-903,19	-2502,92	-21,07
Soc. draudimas						-16,17	1,79%		
Statinio statybos išlaidos						-3443,35	-919,36	-2502,92	-21,07
Statybvietės išlaidos						-172,17	5%	5%	5%
Iš viso tiesioginės išlaidos						-3615,52	-965,33	-2628,06	-22,13
Pridėtinės išlaidos						-188,77	20,9%		
Pelnas						-190,21	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						-3994,49	-1211,80	-2759,47	-23,22
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						-3994,49	-1211,80	-2759,47	-23,22
PVM						-838,84	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						-4833,33	-1466,28	-3338,96	-28,09

Sudarė: Direktorius Justinas Būzius





Kauno tautinės kultūros centras

0001 A. Jakšto g. 18, Kaunas

II a. patalpų grindų remonto darbai Faktinė

Faktinė atliekamų darbų lokalinė sąmata Nr. S240627-2

Iš viso: 9384,87 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Baldų, įvairios technikos, įrangos išnešimas prieš remontą ir įnešimas po remonto pastato ribose (baldai netransportuojami)	R23-59	kompl.	187,000	1	187,00	187,00		
2	Grindjuosčių nuardymas	R5-47	m	0,360	70	25,20	25,20		
3	Parquetinių grindų išardymas išardant lentų pagrindą	N46-167	m2	4,000	117,3	469,20	469,20		
4	Grindų vidiniu paviršiu pagrindo gruntuojimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais, paruošiant paviršių vinilinės dangos klijavimui	N15P-0209	m2	1,139	117,3	133,57	30,01	103,22	0,33
5	Vinilinė PVC lentelių danga, klijuojant. Lentelės storis ne mažiau 2,5mm, dėvimasis storis ne mažiau 0,55mm. Danga skirta visuomeninėms patalpoms, atspari dėvėjimuisi – 43klasė. Atsparumas ugniai- Bfl-s1. Preliminarūs lentelės matmenys 200mm x 1500mm	N11-145-6 (S9=1,051)	m2	39,460	117,3	4628,66	1421,68	3196,43	10,56
6	Vinilinių PVC lentelių grindjuosčių įrengimas klijuojant. Grindjuostės aukštis apie 80-100mm. Grindjuostės gaminamos pjaustant grindinės vinilinės PVC dangos lenteles. Lentelės storis ne mažiau 2,5mm, dėvimasis storis ne mažiau 0,55mm. Danga skirta visuomeninėms patalpoms, atspari dėvėjimuisi – 43klasė. Atsparumas ugniai- Bfl-s1.	N11-159	m	7,220	70	505,40	151,20	354,20	
7	Susidariusių remonto metu statybinių atliekų, šiukšlių išnešimas iš remontuojamų patalpų ir išvežimas į atliekų surinkimo vietas. Įsivertinti visoje rangos apimtyje, papildomas kiekis nebus forminamas.	R23-62	kompl	310,000	1	310,00	60,00		250,00
Iš viso						6259,03	2344,29	3653,85	260,89
Pagalbinių medžiagų vertė						36,54		1%	
Papildomų mechanizmų vertė						2,61			1%
Papildomas darbo uždarbis						187,54	8%		
Iš viso						6485,72	2531,83	3690,39	263,50
Soc. draudimas						45,32	1,79%		
Statinio statybos išlaidos						6531,04	2577,15	3690,39	263,50
Statybinių išlaidos						326,55	5%	5%	5%
Iš viso tiesioginės išlaidos						6857,59	2706,01	3874,91	276,68
Pridėtinės išlaidos						529,15	20,9%		
Pelnas						369,34	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						7756,09	3396,92	4068,65	290,52
Įrengimai						7756,09	3396,92	4068,65	290,52
Bendra vertė be PVM						1628,78	21%	21%	21%
PVM						9384,87	4110,27	4923,07	351,53
Bendra vertė su PVM									

Sudarė: Direktorius Justinas Būzius





Kauno tautinės kultūros centras

0001 A. Jakšto g. 18, Kaunas

II a. Patalpų grindų remonto darbai Papildomi

Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240628-1

Iš viso: 6572,31 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Gulekšnių ardymas	R5-3	m2	0,940	117,3	110,26	110,26		
2	Smelio pasluoksniu iki 2 cm storio įrengimas ant betoninio pagrindo	N11-5-1	m3	198,000	0,4	79,20	44,00	35,20	
3	Grindu šiltinamųjų (garso) 120mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes	N11P-0302	m2	10,213	26,4	269,63	54,91	213,18	1,54
4	Grindu hidroizoliacijos įrengimas klojant plevele suklįjuojant	N11P-0201-1	m2	1,419	117,3	166,45	73,20	93,25	
5	Armųjų betoninių 60mm storio grindų įrengimas, armuojant fibra ir paduodant betona siurbliu, bei sutvirtinant pertvarines sienutes	N11P-1501 (S9=1,0425)	m2	25,508	117,3	2992,09	703,80	1977,68	310,61
6	Grindu pagrindu išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 3mm storio sluoksniu	N11P-0404	m2	7,126	117,3	835,91	422,28	389,98	23,65
Iš viso						4453,54	1408,45	2709,29	335,80
Pagalbinių medžiagų vertė						27,09		1%	
Papildomų mechanizmų vertė						3,36			1%
Papildomas darbo uždarbis						112,68	8%		
Iš viso						4596,67	1521,13	2736,39	339,16
Soc. draudimas						27,23	1,79%		
Statinio statybos išlaidos						4623,90	1548,35	2736,39	339,16
Statybvietės išlaidos						231,19	5%	5%	5%
Iš viso tiesioginės išlaidos						4855,09	1625,77	2873,21	356,11
Pridėtinės išlaidos						317,92	20,9%		
Pelnas						258,65	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						5431,66	2040,87	3016,87	373,92
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						5431,66	2040,87	3016,87	373,92
PVM						1140,65	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						6572,31	2469,45	3650,41	452,44

Sudarė: Direktorius Justinas Būzius

